

Tebstrup VVS og Blik ApS

**Horsensvej 118
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 27 63 09 52

Årsrapport for 2015/16

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/09 2016

Peter Horslund Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Hoved- og nøgletal | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 11 |
| Balance 30. juni 2016 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tebstrup VVS og Blik ApS
Horsensvej 118
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27 63 09 52
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 8. marts 2004
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Martin Horslund Eriksen, direktør
Peter Horslund Eriksen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Adelgade 119
8660 Skanderborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> | <u>2012/13</u> | <u>2011/12</u> |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Resultat | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 867 | 885 | 863 | 735 | 660 |
| Resultat af finansielle poster | (45) | (34) | (47) | (30) | (22) |
| Årets resultat | 24 | 17 | (22) | 69 | (138) |
| Balance | | | | | |
| Balancesum | 1.135 | 1.101 | 1.027 | 834 | 837 |
| Egenkapital | 167 | 143 | 118 | 139 | 264 |
| Nøgletal | | | | | |
| Soliditetsgrad | 14,7 % | 13,0 % | 11,5 % | 16,7 % | 31,5 % |
| Forrentning af egenkapital | 15,5 % | 13,0 % | (17,1)% | 34,2 % | (41,4)% |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og produktion inden for smede og VVS-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 23.572, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 166.920.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Forrentning af egenkapital $\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 866.733 | 885 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(721.417)</u> | <u>(795)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 145.316 | 90 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(69.545)</u> | <u>(33)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 75.771 | 57 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(44.781)</u> | <u>(34)</u> |
| Resultat før skat | | 30.990 | 23 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(7.418)</u> | <u>(6)</u> |
| Årets resultat | | <u>23.572</u> | <u>17</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>23.572</u> | <u>17</u> |
| | | <u>23.572</u> | <u>17</u> |

Balance 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 235.833 | 140 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>235.833</u> | <u>140</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>235.833</u> | <u>140</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 160.550 | 66 |
| Varebeholdninger | | <u>160.550</u> | <u>66</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 374.099 | 502 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4 | 338.645 | 373 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 25.987 | 20 |
| Tilgodehavender | | <u>738.731</u> | <u>895</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>899.281</u> | <u>961</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.135.114</u> | <u>1.101</u> |

Balance 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 41.920 | 18 |
| Egenkapital | 5 | <u>166.920</u> | <u>143</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | 13.549 | 6 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>13.549</u> | <u>6</u> |
| Leasingforpligtelser | | 109.597 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>109.597</u> | <u>0</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 79.543 | 92 |
| Kreditinstitutter | | 266.035 | 520 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 268.805 | 221 |
| Anden gæld | | 230.665 | 119 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>845.048</u> | <u>952</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>954.645</u> | <u>952</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.135.114</u> | <u>1.101</u> |
| Eventualposter m.v. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 125.000 | 18.348 | 143.348 |
| Årets resultat | 0 | 23.572 | 23.572 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 125.000 | 41.920 | 166.920 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------------|---|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 611.325 | 691 |
| Pensioner | 85.560 | 83 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.813 | 16 |
| Andre personaleomkostninger | <u>12.719</u> | <u>5</u> |
| | <u>721.417</u> | <u>795</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | <u>7.418</u> | <u>6</u> |
| | <u>7.418</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. juli 2015 | | 428.259 |
| Tilgang i årets løb | | 189.995 |
| Afgang i årets løb | | <u>(229.500)</u> |
| Kostpris 30. juni 2016 | | <u>388.754</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | | 287.876 |
| Årets afskrivninger | | 56.295 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | | <u>(191.250)</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | | <u>152.921</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | | <u>235.833</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | | <u>219.171</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 496.268 | 713 |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret | <u>(157.623)</u> | <u>(340)</u> |
| | <u>338.645</u> | <u>373</u> |

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 62.500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

| | | |
|---|----------------------|-----------------|
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015 | <u>13.549</u> | <u>6</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016 | <u>13.549</u> | <u>6</u> |

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld</u> | <u>Gæld</u> | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> |
|----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|
| | <u>1. juli 2015</u> | <u>30. juni 2016</u> | <u>næste år</u> | <u>efter 5 år</u> |
| Leasingforpligtelser | <u>91.876</u> | <u>189.140</u> | <u>79.543</u> | <u>0</u> |
| | <u>91.876</u> | <u>189.140</u> | <u>79.543</u> | <u>0</u> |

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet i balancen.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 266.035, er der ydet virksomhedspant op til kr. 500.000.